ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2020    № 00
д. Тогодь

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 01.06.2020 года № 181 «О земельном налоге»

 На основании п.10 ст. 396 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения  от 01.06.2020 № 181 «О земельном  налоге» (далее - Решение) следующие изменения:

«1. Изложить пункт 4.2 статьи 4 Решения  в следующей редакции:

4.2. Граждане и юридические лица, имеющие право на налоговые льготы, предусмотренные статьей 4 Решения, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу
2. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

 Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года».
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://admintogod.ru.

	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо